
Ergebnisliste
Veranstalter:

Teufelsfahrt MTB am 24.9.16
Bike & Fun Union St. Peter

NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Gesamtwertung

U15 weiblich
Clara Sommer170 29:32,73 17,261 ARBÖ Freistadt www.sportlehner.at 772003

Nicole Sommer171 38:04,62 13,392 ARBÖ Freistadt www.sportlehner.at 1202006

U15 männlich
David Ehrenmüller206 30:06,97 16,931 Radsport SSU St. Johann 862002

Marcel Raab221 32:02,69 15,922 Bike Team Auberg 982002

Kilian Pühringer251 33:31,09 15,223 GranitBiker Kleinzell 1082003

U19 männlich
Andreas Wolfmayr257 22:38,23 22,531 RC einDRUCK Sarleinsbach 21998

Lukas Kneidinger156 25:06,75 20,312 rc kasten 201999

Markus Breitenfellner250 25:49,78 19,743 GranitBiker Kleinzell 302001

Jakob Ganser157 26:12,81 19,464 Bike & Fun Union St. Peter/rc kasten 351998

Stephan Holzinger248 28:40,08 17,795 o.V. 661999

Michael Knogler210 29:41,38 17,186 Radsport SSU St. Johann 811999

Jonas Hörschläger158 32:42,45 15,597 rc kasten 1062001

Fabian Breitenfellner153 33:34,50 15,198 rc kasten 1091999

Damen Allgemeine Klasse
Julia Gierlinger168 26:38,09 19,151 HadererSportsTeam 431991

Karoline Neumüller175 28:11,16 18,092 GranitBiker Kleinzell 621996

Maria Neumüller193 32:29,16 15,703 Naturfreunde Öpping 1041977

Damen Altersklasse I
Sabine Sommer172 24:09,16 21,121 ARBÖ Freistadt www.sportlehner.at 91973

Lisi Binder178 32:12,44 15,832 NWK-Fensterschmidinger 1011965

Bernadette Hartl-Schütz208 34:41,36 14,703 Radsport SSU St. Johann 1121964

Johanna Hofer179 36:51,88 13,834 NWK-Fensterschmidinger 1181966

Renate Ehrenmüller205 38:26,66 13,275 Radsport SSU St. Johann 1221976

Eva Bayer235 38:54,00 13,116 Union Öpping 1231974

Allgemeine Klasse
Christof Wögerbauer247 22:40,28 22,501 Ernstl Sport Racing Team 31986

Reinhard Grübl191 24:00,92 21,242 Team Helfenberg 81993

Thomas Bogner261 24:09,47 21,113 Union Julbach 101990

Bernhard Gierlinger169 24:28,09 20,844 HadererSportsTeam 121991

Michael Tröls262 24:29,62 20,825 Fa. Rosenbauer 131981

Thomas Leitner253 24:32,44 20,786 MaterialBox Altenfelden 141977

Julian Bauer241 24:40,84 20,667 Askö Trendsport Nakita 161982

Mathias Strasser165 24:55,08 20,478 RC ARBÖ SK VÖEST 171991

Martin Petermüller246 25:06,52 20,319 Ernstl Sport Racing Team 191985

Markus Riederer204 25:16,22 20,1810 Naturfreunde Öpping 211982

Manuel Santner249 25:26,81 20,0411 GranitBiker Kleinzell 221987

Klaus Gruebl190 25:36,36 19,9212 Team Helfenberg 241982

Alexander Stürmer245 25:51,08 19,7313 BistroBox Racing 311985

Lukas Reiter269 25:57,88 19,6414 Ernstl Sport Racing Team 321994

Sebastian Leibetseder199 26:14,48 19,4315 Naturfreunde Öpping 371979

Markus Dorninger264 26:27,92 19,2716 Fa. Rosenbauer 401989
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Stefan Lehner223 26:37,52 19,1517 Bike Team Auberg 421991

Stefan Falkner238 26:39,69 19,1318 NWK-Fensterschmidinger 441989

Florian Atzlesberger207 26:46,80 19,0419 Radsport SSU St. Johann 451977

Stefan Wimberger260 26:50,69 19,0020 Union Öpping 461984

Thomas  Steininger 244 27:28,78 18,5621 BistroBox Racing 531985

Andreas Gierlinger167 27:33,98 18,5022 HadererSportsTeam 551995

Peter Simader270 27:42,03 18,4123 Radsport SSU St. Johann 561980

Klaus Wolfmayr225 27:58,25 18,2324 Bike Team Auberg 581988

Julian Neumüller217 28:21,14 17,9925 Union St. Peter 641991

Gregor Roth211 29:13,14 17,4526 - 731977

Andreas Plöderl265 29:32,44 17,2627 Union St. Martin 761992

Gernot Weiß203 29:43,92 17,1528 Naturfreunde Öpping 831979

Roland  Dumfart147 29:57,31 17,0329 kein Verein 841986

Robert Lehner224 30:10,59 16,9030 Bike Team Auberg 871981

Andreas Sexlinger255 30:32,62 16,7031 Radgruppe Peilstein 891981

Manuel Mitterhuber256 30:57,76 16,4732 RC Bad Mühllacken 911982

Siegfried Mittermayr218 31:28,26 16,2133 Bike Team Auberg 931979

Dieter Höllmüller148 31:54,72 15,9834 Bike & Fun Union St. Peter 971982

Dominik Höllinger263 32:10,16 15,8535 Fa. Rosenbauer 991985

Christian Bill232 32:12,41 15,8436 4Sports Wels 1001980

Clemens Vierlinger154 32:20,38 15,7737 rc kasten 1031977

Thomas Winkler216 33:21,75 15,2938 Union St. Peter 1071991

Michael Katzinger201 34:14,48 14,8939 Naturfreunde Öpping 1111988

Andreas Dumfart149 34:45,67 14,6740 Bike & Fun Union St. Peter 1131981

Daniel Krenn219 35:06,31 14,5341 Bike Team Auberg 1141990

Manuel Fuchs230 36:17,20 14,0542 Fa. Rosenbauer 1171993

Oliver Kappler233 37:45,50 13,5143 Conex Media Team 1191982

Herren Altersklasse I
Bernhard Grobner166 22:29,14 22,681 HadererSportsTeam 11975

Günter Manzenreiter239 23:08,56 22,042 Union Schenkenfelden 41976

Alexander Sommer173 23:52,42 21,363 ARBÖ Freistadt www.sportlehner.at 71970

Andreas Rammerstorfer213 24:23,19 20,914 bike team - Lacken 111974

Wolfgang Neumüller197 25:06,31 20,315 Naturfreunde Öpping 181968

Markus Zucker186 25:35,02 19,936 Erymed Powerteam 231971

Christian Katzmayer258 25:36,76 19,917 SU Zwettl 251967

Thomas Hofer182 25:37,84 19,908 NWK-Fensterschmidinger 261970

Franz Ganser152 25:41,31 19,859 Bike & Fun Union St. Peter/rc kasten 281974

Fred Weinbauer184 26:01,73 19,5910 NWK-Fensterschmidinger 331972

Gerald Füreder189 26:13,48 19,4511 Team Helfenberg 361974

Peter Stelzer164 26:17,95 19,3912 Bike & Fun Union St. Peter/rc kasten 381975

Johann Weinbauer183 26:54,03 18,9613 NWK-Fensterschmidinger 471968

Dominik Stadler252 27:10,91 18,7614 GranitBiker Kleinzell 491975

Albert Starlinger226 27:13,14 18,7415 Bike Team Auberg 501976

Manfred Miesbauer188 27:15,59 18,7116 Team Helfenberg 511973

Christian Breitenfellner160 27:23,03 18,6217 Bike & Fun Union St. Peter/rc kasten 521971

Gunar Hackl195 27:29,75 18,5518 Naturfreunde Öpping 541969

Günter Ganser159 27:55,62 18,2619 rc kasten 571969

Christian Höltschl242 28:06,72 18,1420 bike team - Lacken 601970

Manfred Hollin150 28:07,66 18,1321 Bike & Fun Union St. Peter 611968

Franz Wolfmayr142 28:11,91 18,0922 bike team - Lacken 631969

Harald Pühringer229 28:46,94 17,7223 Fa. Rosenbauer 671974
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Kurt Hörschläger163 28:49,78 17,6924 rc kasten 681973

Hannes Neissl194 28:52,81 17,6625 Naturfreunde Öpping 691975

Georg Gahleitner222 28:58,48 17,6026 Bike Team Auberg 711972

Reinhard Hofer181 29:12,09 17,4627 NWK-Fensterschmidinger 721969

Andreas Koblmüller200 29:22,56 17,3628 Naturfreunde Öpping 741969

Norbert Ilk243 29:28,61 17,3029 GranitBiker Kleinzell 751971

Franz Hartl268 29:34,16 17,2530 bike team - Lacken 781967

Markus Holzinger228 29:37,26 17,2231 Fa. Rosenbauer 791970

Karl Furtmüller196 29:40,86 17,1832 Naturfreunde Öpping 801970

Norbert Gabriel266 30:04,94 16,9533 Bike & Fun Union St. Peter 851968

Armin Mittermayr215 30:44,39 16,5934 Union St. Peter 901970

Christian Wakolbinger161 31:15,52 16,3235 rc kasten 921975

Hermann Ornetzeder162 32:15,38 15,8136 rc kasten 1021973

Mario Litzlbauer214 32:31,55 15,6837 Union Herzogsdorf 1051971

Karl Mondl144 34:12,81 14,9138 Bike & Fun Union St. Peter 1101968

Herren Altersklasse II
Charly Wolfesberger192 23:30,28 21,701 Bike & Fun Union St. Peter 51962

Erwin Hammerschmid141 23:36,38 21,602 RC Arbö ANF Auto Eder Walding 61962

Günter Schaubmayr234 24:36,86 20,723 Union Öpping 151965

Kurt Mitgutsch236 25:38,67 19,894 Union Öpping 271962

Gerhard Schöffl140 25:49,64 19,755 Bike & Fun Union St. Peter 291963

joachim Rathbauer 231 26:08,45 19,516 2 rad-sturm 341959

Gerhard Schürz145 26:25,28 19,307 Bike & Fun Union St. Peter 391963

Helmut Hartl146 26:33,69 19,208 Bike & Fun Union St. Peter 411965

Leopold Keinberger187 26:54,78 18,959 team chaos 481961

Josef Binder180 28:01,56 18,2010 NWK-Fensterschmidinger 591964

Franz Hartl209 28:36,19 17,8311 Radsport SSU St. Johann 651962

Johann Reiter151 29:41,66 17,1712 Fa. Rosenbauer 821963

Alfons Kneidinger155 30:22,42 16,7913 rc kasten 881965

Herbert Platzer227 31:38,02 16,1214 Fa. Rosenbauer 941959

Günter Mitter202 31:43,20 16,0815 Naturfreunde Öpping 951962

Josef Würfl198 31:50,33 16,0216 Naturfreunde Öpping 961966

Manfred Dumfart143 35:45,73 14,2617 Run is More 1151958

Herren Altersklasse III
Herbert Wolkerstorfer185 28:55,20 17,631 NWK-Fensterschmidinger 701954

Erich Thalhammer254 35:46,94 14,252 Naturfreunde Aurach 1161948

Alfred Hartl267 38:25,72 13,273 Fa. Rosenbauer 1211955
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Bike & Fun Vereinsmeisterschaft

Stammtisch Bike & Fun Herren
Charly Wolfesberger192 23:30,28 21,701 Bike & Fun Union St. Peter 1962

Franz Ganser152 25:41,31 19,852 Bike & Fun Union St. Peter/rc kasten 1974

Gerhard Schöffl140 25:49,64 19,753 Bike & Fun Union St. Peter 1963

Jakob Ganser157 26:12,81 19,464 Bike & Fun Union St. Peter/rc kasten 1998

Peter Stelzer164 26:17,95 19,395 Bike & Fun Union St. Peter/rc kasten 1975

Gerhard Schürz145 26:25,28 19,306 Bike & Fun Union St. Peter 1963

Helmut Hartl146 26:33,69 19,207 Bike & Fun Union St. Peter 1965

Christian Breitenfellner160 27:23,03 18,628 Bike & Fun Union St. Peter/rc kasten 1971

Manfred Hollin150 28:07,66 18,139 Bike & Fun Union St. Peter 1968

Johann Reiter151 29:41,66 17,1710 Fa. Rosenbauer 1963

Norbert Gabriel266 30:04,94 16,9511 Bike & Fun Union St. Peter 1968

Dieter Höllmüller148 31:54,72 15,9812 Bike & Fun Union St. Peter 1982

Karl Mondl144 34:12,81 14,9113 Bike & Fun Union St. Peter 1968

Andreas Dumfart149 34:45,67 14,6714 Bike & Fun Union St. Peter 1981

Alfred Hartl267 38:25,72 13,2715 Fa. Rosenbauer 1955

Bike & Fun Union St. Peter bedankt sich für die Teilnahme und wünscht 
einen schönen Saisonausklang. Ein besonderes Dankeschön gilt allen 
Helferinnen und Helfern und unseren Sponsoren.
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